
Esta página faz parte da edição impressa produzida pela Gazeta de S.Paulo  
com circulação em bancas de jornais e assinantes.
AUTENTICIDADE DA PÁGINA.  A autenticidade deste documento pode ser 
conferida através do QR Code ao lado ou pelo site https://flip.gazetasp.com.br

Documento assinado digitalmente 
 conforme MP nº 2.200-2 de  

24/08/2021, que institui a Infraestrutura  
da Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

A10gazetasp.com.br
SEXTA-FEIRA, 7 DE MARÇO DE 2025 

Prefeitura 
Municipal de 
Carapicuíba

Avisos de Licitações
Pregão Eletrônico nº 13/2025 Proces-
so nº 36062/2024 Objeto: Registro de 
Preços para aquisição de peças auto-
motivas - Disputa dia 20/03/25 às 09h.
Editais disponíveis no site: www.carapi-
cuiba.sp.gov.br, PNCP: https://www.gov.
br/pncp/pt-br/ e no depto. de Licitações 
e Compras, p/retirada com pendrive. In-
formações: (11) 4164-5500 ramal 5442.
Pregão Eletrônico nº 14/2025 Proces-
so nº 2820/2025 Objeto: Contratação De 
Empresa Para Execução De Serviços De 
Conservação E Limpeza No Cemitério 
Municipal - Disputa dia 20/03/25 às 10h.
Editais disponíveis no site: https://bll.
org.br/ /PNCP: https://www.gov.br/pncp/
pt-br/ no portal www.carapicuiba.sp.gov.
br e no depto. de Licitações e Compras, 
p/retirada com pendrive. Informações: 
(11) 4164-5500 ramal 5442. 

Carapicuíba, 06 de março de 2025.
José Roberto da Silva - Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCALVADO
RETIFICAÇÃO DO ANEXO I DO EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2.025
Ante o pedido de retificação solicitado 

pela Seção de Licitação e pela Secretaria 

de Agricultura e Zeladoria após pedido de 

impugnação apresentado tempestivamente, 

determino a retificação ao Anexo I do edital 

e designo a data de 21 de março de 2.025, 

às 08h30min, no site https://bnccompras.

com/Home/Login para a realização da 

sessão pública do referido certame. 

INFORMAÇÕES: Maiores informações e 

texto completo no site da Prefeitura de 

Descalvado, www.descalvado.sp.gov.br, aba 

Licitações, Modalidade Pregão Eletrônico e na 

Plataforma BNC pelo site https://bnccompras.

com/Home/Login, telefone n° (19) 3583-9306 

ou e-mail: pregao@descalvado.sp.gov.br.

Descalvado, 06 de março de 2.025.

Luis Guilherme Panone

Prefeito

Encontra-se aberta no Departamento Re-

gional de Saúde de Franca - DRSVIII, a lici-

tação na modalidade Pregão Eletrônico nº 
90020/2025, nos termos da Lei Federal nº 

14.133 de 01/04/2021, referente ao Proces-

so n° 024.00162840/2024-63, cujo objeto é a 

Aquisição de MEDICAMENTOS para aten-
der demanda judicial do DRSVIII-Franca. 

A data da abertura do certame será no dia 

24/03/2025, a partir das 09h00min, através do 

sistema www.comprasnet.gov.br

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
Departamento Regional de Saúde

DRS VIII FRANCA

A Companhia Ituana de Saneamento – CIS 
informa a abertura do Pregão Eletrônico nº 
04/2025 para a AQUISIÇÃO DE BOMBAS 
SUBMERSÍVEIS. O Edital completo estará dis-
ponível nos sites www.cis-itu.com.br/licitacoes
e www.novobbmnet.com.br, ou diretamente na 
CIS, no qual o interessado deverá trazer um CD 
para cópia junto ao Depto. de Compras e Lici-
tações, sito na Rua Bartira, nº 300/A, Vila Leis, 
das 08h00 às 11h30 e das 13h00 às 16h30. 
A entrega das PROPOSTAS será a partir das 
09:00 horas do dia 10/03/2025, no site www.
novobbmnet.com.br, com a abertura da sessão 
no dia 24/03/2025 às 09:00 horas. Itu, 06 de 
março de 2025. Adilson Benedito Pereira – Di-
retor Superintendente.

Companhia Ituana 
de Saneamento - CIS

A Companhia Ituana de Saneamento – CIS 
informa a abertura do Pregão Eletrônico nº 
05/2025 para o REGISTRO DE PREÇOS PARA 
O FORNECIMENTO PARCELADO DE ORTO-
POLIFOSFATO DE SÓDIO. O Edital completo 
estará disponível nos sites www.cis-itu.com.br/
licitacoes e www.novobbmnet.com.br, ou direta-
mente na CIS, no qual o interessado deverá tra-
zer um CD para cópia junto ao Depto. de Com-
pras e Licitações, sito na Rua Bartira, nº 300/A, 
Vila Leis, das 08h00 às 11h30 e das 13h00 às 
16h30. A entrega das PROPOSTAS será a par-
tir das 09:00 horas do dia 11/03/2025, no site 
www.novobbmnet.com.br, com a abertura da 
sessão no dia 25/03/2025 às 09:00 horas. Itu, 
06 de março de 2025. Adilson Benedito Pereira 
– Diretor Superintendente

Companhia Ituana 
de Saneamento - CIS

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO GUARULHOS SUL
CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2025, DE 06 DE MARÇO DE 2025

A Diretoria de Ensino - Região Guarulhos Sul, torna-se público o Edital de Credenciamento 
Nº 01/2025, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021 de acordo com as condições 
estabelecidas neste Edital e em seus Anexos. O objeto do presente edital é o Credenciamento 
de instituições educacionais que ofereçam escolarização especializada aos estudantes com 
Transtorno do Espectro do Autismo – TEA (CID-10/ F84.0, F84.1, F84.3, F84.4, F84.8, F84.9 
e CID-11 - 6A02: 6A02.3, 6A02.5, 6A02.Y, 6A02.Z), conforme Manual Diagnóstico e Estatístico 
de Transtornos Mentais (Diagnostic and Statistical Manual of Mental Disorders - DSM-5- TR, 
que não puderem ser beneficiados pela inclusão em classes comuns do ensino regular, com 
serviço opcional de transporte escolar, conduzido por motorista e auxiliado por monitor, ida e 
volta da residência à escola. As instituições educacionais interessadas poderão requerer ao 
credenciamento no período de 07/03/2025 às 08:00 horas até 06/03/2030 às 18:00 horas 
através do Sistema de Compras do Governo Federal, no endereço eletrônico www.compras.
gov.br onde os interessados poderão verificar o Edital na íntegra através Portal Nacional de 
Contratações Públicas (PNCP), por meio do Id: 46384111000140-1-000375/2025.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA
PMH 87801/2025. PE 12/2025. Edital 13/2025. Objeto: Aquisição 
de antibióticos. SESSÃO 24/03/2025. O Edital está disponível no 

site da Prefeitura: www.hortolandia.sp.gov.br. Hortolândia, 27/02/2025 - Ieda 
M de Oliveira/Secretaria Munic.de Adm. e Gestão de Pessoal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SÃO JOSÉ DO RIO PRETO-SP

DIRETORIA DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS
LICITAÇÃO

ABERTURA DE LICITAÇÃO
AVISO DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO

Acha-se publicado no portal de compras des-
ta prefeitura,  https://compras.empro.com.br/
WBC6/,  o pregão eletrônico nº 55/2025, Pro-
cesso 1509/2025 objetivando a contratação de 
empreitada de mão de obra com fornecimento 
de materiais e equipamentos para a conclusão da 
execução da obra de construção de 920 (novecen-
tas e vinte ) gavetas no Cemitério São João Batista. 
Secretaria Municipal de Obras. O recebimento 
das propostas dar-se-á até o dia 25/03/2025 às 
08h30min e abertura a partir das 08h32 min. O 
edital, na íntegra, e demais informações, encon-
tram-se à disposição dos interessados, no Portal 
de Compras.

LICITAÇÃO
ABERTURA DE LICITAÇÃO

AVISO DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO
Acha-se publicado no portal de compras des-
ta prefeitura,  https://compras.empro.com.br/
WBC6/,  o pregão eletrônico nº 56/2025, Pro-
cesso 1510/2025 objetivando o registro de 
preços para aquisição de materiais hospitalares. 
Secretaria Municipal de Saúde. O recebimento 
das propostas dar-se-á até o dia 21/03/2025 às 
14h00min e abertura a partir das 14h02 min. O 
edital, na íntegra, e demais informações, encon-
tram-se à disposição dos interessados, no Portal 
de Compras.

LICITAÇÃO
ABERTURA DE LICITAÇÃO

AVISO DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO
Acha-se publicado no portal de compras des-
ta prefeitura,  https://compras.empro.com.br/
WBC6/,  o pregão eletrônico nº 59/2025, Pro-
cesso 1530/2025 objetivando Registro de Preços 
para aquisição de abacate, alho e mandioquinha, 
em atendimento a alimentação escolar da rede 
Municipal de Ensino e do restaurante popular mu-
nicipal. Sec. Mun. de Agricultura e Abastecimento.  
O recebimento das propostas dar-se-á até o dia 
21/03/2025 às 08h30min e abertura a partir das 
08h32 min. O edital, na íntegra, e demais informa-
ções, encontram-se à disposição dos interessados, 
no Portal de Compras.

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
DEPARTAMENTO REGIONAL DE SAÚDE DE MARÍLIA

Acha-se aberto no Departamento Regional de Saúde de Marília, a licitação na modalidade de Pregão 
Eletrônico nº 90030/2025, referente ao Processo 20250213103, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE 
SERVIÇOS – MÉTODO ABA. A realização do pregão será no dia 21 de março de 2025, às 09:00 
horas, no endereço eletrônico www.compras.sp.gov.br.

 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA

DO ESTADO DE SÃO PAULO - CREA-SP
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI – 26.000708/2025-39
MODALIDADE CONCORRÊNCIA Nº 003/2025
PNCP – EDITAL Nº 083/2025 (UASG 389423)

TIPO: TÉCNICA E PREÇO 
Objeto: Contratação de empresa prestadora de Serviços de Comunicação Digital. Data de recebimento e 
abertura dos invólucros: 06/05/2025, às 9 horas. Local de realização da Sessão Pública: Avenida Angélica, 
2364 – 4º andar – Consolação – São Paulo, SP. Edital disponível no portal https://www.creasp.org.br/
licitacoes-em-andamento, no https://pncp.gov.br/app/editais?pagina=1&q=&status=recebendo _proposta 
e na sede do CREA-SP, na Avenida Brigadeiro Faria Lima, 1059 – 8º andar, Pinheiros – São Paulo, SP, 
das 8h30min às 16h30min.

São Paulo, 28 de fevereiro de 2025.
Ricardo Garcia Gomes

Superintendente Administrativo Financeiro
Portaria nº 17/2024

UASG - HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA 
DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

Modalidade: Pregão Eletrônico RP. Nº 90182/2025 - Nº Processo: 145.00026927/2024-29 - 
Objeto: CETOPROFENO 100 MG PO SOLUCAO INJETAVEL FRASCO-AMPOLA, 
CELECOXIBE 200 MG CAPSULA, CETOROLACO (TROMETAMOL) 30 MG/
ML SOL INJETAVEL AMPOLA 1 ML, CIPROFLOXACINO (CLORIDRATO) 0,3 % 
COLIRIO FRASCO 5 ML, ACETAZOLAMIDA 250 MG COMPRIMIDO - Total de 
Itens Licitados: 5 (Cinco) - Valor total da licitação: Sigiloso - Disponibilidade do edital: 
06/03/2025 - Horário: das 08:00 às 17h59 - Endereço: Rua Dr. Ovídio Pires de Campos 
número 225, bairro Cerqueira César, São Paulo/SP, CEP 05403-010, 2º andar do Prédio da 
Administração. Link do PNCP: https://pncp.gov.br/app/editais/ - Entrega das Propostas: 
a partir de 06/03/2025 às 09:00h no site: www.gov.br/compras. Abertura das Propostas:  
20/03/2025 às 09h00 no site: www.gov.br/compras. Fonte: DOESP e PNCP.

UASG - HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA 
DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

Modalidade: Pregão Eletrônico RP. Nº 90184/2025 - Nº Processo: 145.00030002/2024-82 
- Objeto: LORATADINA 10MG COMPRIMIDO (*), EPINASTINA (CLORIDRATO) 
10 MG COM REV (*), DESLORATADINA 5 MG COM REV (*), FEXOFENADINA 
(CLORIDRATO) 120 MG COM (*) - Total de Itens Licitados: 4 (Quatro) - Valor total 
da licitação: Sigiloso - Disponibilidade do edital: 06/03/2025 - Horário: das 08:00 às 
17h59 - Endereço: Rua Dr. Ovídio Pires de Campos número 225, bairro Cerqueira César, 
São Paulo/SP, CEP 05403-010, 2º andar do Prédio da Administração. Link do PNCP: 
https://pncp.gov.br/app/editais/ - Entrega das Propostas: a partir de 06/03/2025 às 09:00h 
no site: www.gov.br/compras. Abertura das Propostas:  21/03/2025 às 09h00 no site:
www.gov.br/compras. Fonte: DOESP e PNCP.

UASG - HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA 
DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

Modalidade: Pregão Eletrônico RP. Nº 90186/2025 - Nº Processo: 145.00003825/2025-16 - 
Objeto: EXTENSOR PARA EQUIPO COM DUPLO CANAL, “FIO GUIA TEFLONADO 
EXTRA RIJO LUNDERQUIST,260CM COMPRIMENTO DIAMETRO 0,035””, FIO 
GUIA EXTRA RIGIDO TP AMPLATZ TEFLON CALIBRE 0,035” X 260 CM, SERINGA 
DESCARTAVEL PARA HEMODINAMICA 20ML, TALA METALICA P/IMOBILIZACAO 
ORTOPEDICA 30X7CM X2 CM, TUBO DE PVC TRANSPARENTE P/OXIGENOTERAPIA 
C/COMPRIMENTO APROXIMADO DE 6 METROS - Total de Itens Licitados: 6 (Seis) - 
Valor total da licitação: Sigiloso - Disponibilidade do edital: 06/03/2025 - Horário: das 
08:00 às 17h59 - Endereço: Rua Dr. Ovídio Pires de Campos número 225, bairro Cerqueira 
César, São Paulo/SP, CEP 05403-010, 2º andar do Prédio da Administração. Link do PNCP: 
https://pncp.gov.br/app/editais/ - Entrega das Propostas: a partir de 06/03/2025 às 09:00hrs 
no site: www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 20/03/2025  às 09h00 no site:
www.gov.br/compras. Fonte: DOESP e PNCP.

UASG - HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA 
DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

Modalidade: Pregão Eletrônico RP. Nº 90200/2025 - Nº Processo: 145.00002935/2025-61 - 
Objeto: CANULAS DE GUEDEL ESTÉREIS TAMANHOS: 65 A 70MM, 55 A 60MM, 85 
A 90MM COMPRIMENTO, 40 A 50MM COMPRIMENTO, 75 A 80MM COMPRIMENTO, 
95 A 105MM COMPRIMENTO, LARINGOSCOPIOS ÓPTICOS DE FORMATOS 
ANATOMICOS: 2,5MM A 3,5MM, 6,0MM A 7,0MM, 7,0MM A 8,5MM, 4,0MM A 5,5MM - 
Total de Itens Licitados: 10 (Dez) - Valor total da licitação: Sigiloso - Disponibilidade 
do edital: 06/03/2025 - Horário: das 08:00 às 17h59 - Endereço: Rua Dr. Ovídio Pires de 
Campos número 225, bairro Cerqueira César, São Paulo/SP, CEP 05403-010, 2º andar do Prédio 
da Administração. Link do PNCP: https://pncp.gov.br/app/editais/ - Entrega das Propostas: 
a partir de 06/03/2025 às 09:00hrs no site: www.gov.br/compras. Abertura das Propostas:  
20/03/2025 às 09h00 no site: www.gov.br/compras. Fonte: DOESP e PNCP.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULICÉIA
Extrato de Edital de Pregão Eletrônico n° 007/2025- SRP - Processo nº 014/2025 – O Município 
de Paulicéia, Estado de São Paulo, em cumprimento as Lei Federal n° 14.133/21, Lei Complementar 
Federal nº 123/14 e 147/14 e Decreto Municipal nº 090/24, torna público o edital do Pregão Eletrônico 
nº 007/2025,  visando a Aquisição futura e parcelada de Insumos de diabéticos para a Coordenadoria 
Municipal de Saúde de Paulicéia/SP, pelo prazo de 12 (doze) meses, de acordo com as especificações 
constantes do Termo de Referência. A sessão se dará no dia 25 de março de 2025 às 09:00 horas, no 
sítio http://186.208.139.83:5656/comprasedital/, o edital na íntegra encontra-se neste mesmo sítio. 
Quaisquer esclarecimentos e informações serão prestados pelo Pregoeiro, de segunda à sexta-feira, 
nos horários das 08h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h30, na Avenida Paulista, n° 1.649, ou através do 
telefone (18) 3876-1240. Paulicéia/SP, 06 de março de 2025 – Antonio Simonato – Prefeito Municipal.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULICÉIA
Extrato de Edital de Pregão Eletrônico n° 008/2025- Processo nº 015/2025 – O Município de 
Paulicéia, Estado de São Paulo, em cumprimento as Lei Federal n° 14.133/21, Lei Complementar 
Federal nº 123/14 e 147/14 e Decreto Municipal nº 090/24, torna público o edital do Pregão Eletrônico 
nº 008/2025,  visando a contratação de empresa para Prestação de Serviços para desenvolver, 
coordenar e ministrar oficinas de aprendizagem que atendam o plano de trabalho desenvolvido 
pela Coordenadoria Municipal de Assistência Social no atendimento aos usuários/beneficiários dos 
serviços, programas, projetos e benefícios que compõem o SUAS, de acordo com as especificações 
constantes do Termo de Referência. A sessão se dará no dia 24 de março de 2025 às 09:00 horas, no 
sítio http://186.208.139.83:5656/comprasedital/, o edital na íntegra encontra-se neste mesmo sítio. 
Quaisquer esclarecimentos e informações serão prestados pelo Pregoeiro, de segunda à sexta-feira, 
nos horários das 08h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h30, na Avenida Paulista, n° 1.649, ou através do 
telefone (18) 3876-1240. Paulicéia/SP, 06 de março de 2025 – Antonio Simonato – Prefeito Municipal.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Adhemar de Barros, 340 - Centro - Porto Feliz - SP / Tel/Fax. (15) 3261- 9000 
Site: www.portofeliz.sp.gov.br

DECRETO Nº 8.592, DE 06 DE MARÇO DE 2025.

REGULAMENTA O CAPUT DO ARTIGO 6º DA LEI COMPLEMENTAR MUNICIPAL Nº 18, DE 9 DE DEZEMBRO DE 1.997, EM DEFINIÇÃO 
DO FLUXO PROCESSUAL MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

CÉLIO PEIXOTO DOS SANTOS, Prefeito do Município de Porto Feliz, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e,

Considerando o caput do artigo 6º da Lei Complementar Municipal Nº 18, de 9 de dezembro de 1.997, em defi nição do fl uxo processual 
municipal,

Considerando a Rede Nacional para a Simplifi cação do Registro e da Legalização de Empresas e Negócios (REDESIM),

Considerando a Legislação da Liberdade Econômica,

Considerando o Programa Facilita SP e o Programa Facilita SP Municípios, 

 DECRETA:

Art. 1º Fica, por este decreto, regulamentado o fl uxo processual municipal em consonância ao caput do artigo 6º da Lei Complementar 
Municipal Nº 18, de 9 de dezembro de 1.997.

Art. 2º O fl uxo processual municipal se aplica nos processos de inscrição ou alterações nos termos citados nesse decreto.

Art. 3º O fl uxo processual municipal, descrito no anexo I desse decreto, representa grafi camente:
I – O início do processo que se dá com a integração automatizada entre Junta Comercial do Estado de São Paulo (JUCESP) e a Prefeitura 
do Município de Porto Feliz.
II - E a fi nalização com procedimentos executados pelos servidores públicos municipal, de acordo com as áreas a que são destinadas. 

Art. 4º Esse decreto não dispensa:
I – O recolhimento de impostos, taxas e contribuições municipais conforme previsão na legislação municipal. 
II - O cumprimento de obrigações com outros órgãos do Estado e/ou da União. 

Art. 5º Esse decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO FELIZ, EM 06 DE MARÇO DE 2025.

CÉLIO PEIXOTO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

PUBLICADO NA IMPRENSA OFICIAL DO MUNICIPIO E DISPONIBILIZADO NO SITE DA PREFEITURA DE PORTO FELIZ EM https://
leismunicipais.com.br/prefeitura/sp/porto-feliz 

ANEXO I DO DECRETO Nº 8.592, DE 06 DE MARÇO DE 2025.
Fluxo Processual Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 90013/2025, Processo SEI! 058.00026530/2025-42
Acha-se aberto na Delegacia Seccional de Polícia de Araçatuba, licitação na modalidade Pregão 
Eletrônico nº 90013/2025, do tipo MENOR PREÇO, objetivando a contratação de “Serviços de 
Limpeza, Asseio e Conservação Predial para as Delegacias de Polícia Civil dos Municípios 
de Nova Castilho, Santo Antônio do Aracanguá e São João de Iracema, visando à obtenção 
de adequadas condições de salubridade e higiene, com disponibilização de mão de obra, 
saneantes domissanitários, materiais e equipamentos, a serem executados com regime de 
dedicação exclusiva de mão de obra”. A data de início do prazo para envio da proposta eletrônica 
dar-se-á no dia 07/03/2025 e o início da sessão pública de processamento do Pregão Eletrônico 
dar-se-á no dia 21/03/2025 às 08h00, no endereço eletrônico www.compras.gov.br, o edital na 
íntegra está disponível no site.

SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Departamento de Polícia Judiciária de São Paulo Interior 10 - DEINTER-10
Delegacia Seccional de Polícia de Araçatuba/SP

DEPARTAMENTO DE POL. JUDICIÁRIA DO INTERIOR – DEINTER8
PRESIDENTE PRUDENTE-SP

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO
Acha-se aberto no Departamento de Policia Judiciária de São Paulo Interior –Deinter 8 - Presidente 
Prudente/SP, UASG 180339, licitação na modalidade PREGÃO, na sua forma ELETRÔNICA, do 
tipo menor preço, a ser realizado por intermédio do sítio eletrônico compras.gov.br, conforme 
segue:  
Pregão Eletrônico nº 90002/2025
Processo SEI nº 058.00010315/2025-20 (Siafem nº 20250069251)
Objeto: Contratação de empresa para Prestação de Serviços de Telefonia– Assinatura de 
Entroncamento Bidirecional E1 e/ou Tecnologia SIP.
O início da sessão pública de processamento do Pregão Eletrônico está fixado para o dia 26/03/25 
ás 09:00 horas no endereço eletrônico compras.gov.br, onde encontra-se a integra o Edital.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2025
OBJETO: Prestação de serviços de manutenção mecânica automotiva em veículos Pesa-
dos e Máquinas, com fornecimento de peças.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 24/03//2025, às 08h.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 24/03/2025, às 09h.
O Edital completo poderá ser obtido pelo endereço eletrônico https://bnccompras.com. 
Fone (19) 3403-1020. Piracicaba, 06 de março de 2025.

Larissa Palomo Monferdini
Chefe de Setor

PIRACICABA
PREFEITURA DO MUNÍCIPIO

AVISO DE LICITAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - DEPARTAMENTO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO - DIVISÃO DE COMPRAS

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico n° 94/2024 – Edital nº 164/2024 - Processo n° 4696/2024 – Ob-
jeto: Registro de Preço de Materiais de Cama, Mesa e Banho para Atender as Se-
cretarias Municipais de Educação e Assistência Social. Início do prazo para Envio da 
Proposta Eletrônica: A partir das 12h00m do dia 07/03/2025 até às 12h00m do dia 
20/03/2025. Início da disputa de preços: 20/03/2025 às 14h:30m. O edital encontra-
-se disponível nos sites www.bll.org.br e https://transparencia.ubatuba.sp.gov.br/
home.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBATUBA


		2025-03-06T16:57:35-0800


	EnvelopeID_af0fe11d-ea81-41c6-a384-e10adda7ce39: Docusign Envelope ID: AF8498A9-590A-4B8B-BB0A-D18FC020714F


